
Rama Judiclal
Consejo Superior de la |udicatu ra

Rxpdbha de Colombia Consejo Superior de la Judicatura
Direcci6n Ejecutiva Seccional de Administraci6n Judicial

Armenia -Quindio
NIT. 800.165.939-0

L]STA DE CHEQUEO PARA TRAM]TE DE PAGO

Item Roquisitos

1 Nro del Contrato/ Carta de Aceptaci6n OC 51298

2 Tipo de Contrato COMPRA

3 Proveedor
COLOMBIANA DE COMERclo S.A Y/O

ALKOSTO S.A

4 Nit o Cedula 890.900.943-1

5 Nro Factura P0621220620

6 Periodo Facturado DISPENSADORES DE GEL Y/O JABON

7

Valor Total a Cancelar $  11.342.250

Distribuci6n  por Unidades Unidad Ejecutora 8 Unidad Ejecutora 2

Valor de la  Unidad $ 9.829.950 $  1.512.300

Certificado de Disponiblidad Presupuestal Nro 10420 Nro 7220

Registro Presupuestal Nro 24920 Nro 10020

8 Autorizaci6n Superviso para el Pago Si X No

8.1 lnforme de Novedades Si No

8.2 Soporfes Si X NO

8.3. Listado de Personal a Cargo Si No

8.4 Certificaciones de los Despachos Si No

9 lngreso a Almacen Si X No

10 Aporte a Seguridad Social y Parafiscales Si X No

11 lnforme de Accidentes Laborales Si No

12 lnforme del Supervisor Si X No

13 Balance Financiero Si X No

I
NOTA: Verifique la anterior informaci6n :I-

DEPENDENCIAS FIRMAS FECHA

Unidad Administrativa 28/10/2020

Presupuesto

Contabilidad

Pagaduria

Pa  aduria remitira copia de la  orden de pago a el area de Unidad Administrativa908

SERVACIONES:



Rama ludichl
ConsejoSupedordelaJudicatura

Repdblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
Direcci6n Seccional de Administraci6n

Armenia - Quindio
Judicial

El  suscrito  supervisor  de  la  orden  de  compra  Nro.51298  cuyo  objeto  es:  Confrafar  en
nombre  de  1=   Naci6n  -Consejo   Superior  de   la   Judicatura  -Direcci¢n   Seccional. dp
Administraci6n Judicial de Armenia, Quindio, Ia adquisici6n de dispensadores para gel y/o
jab6n,  para  los servidores judicial_es, juqicantps y. u.syari.os dp .Iaju?ti?i,a en g_Pn?[gl _9f=!a.S_'sedes.del   Distrito  Judicidl  de  Armenia  y  Administrativo  del  Quindio,   para  prevenir  la

propagaci6n y el contagio de Covid-19.

CERTIFICA

Que   se   recibi6   a   entera   satisfacci6n   por   parte   de   la   empresa   COLOMBIANA   DE
COMERCIO S.A Y/O ALKOSTO S,A con Nit 890.goo.943 los productos relacionados en la
factura   Nro.   P0621220620   correspondiente   a   la   entrega   de   cuarenta   y   cinco   (45)
dispensadores  de  gel  y/o  jab6n  para  cada  una  de  las  sedes  del   Distrito  Judicial  de
Armenia  y  Administrativo  del  Quindio  establecidos  en  la  OC  51298  ejecutados  de  la
siguiente manera:

UNIDAD EJECUTORA
REGISTROPRESUPUESTAL VALOR A PAGAR

27-01 -02-019 1 0020 $1.512.300

27-01 -08-019 24920 $9.829.950

Anexos los siguientes documentos:

•     Factura
•     Informe de supervisi6n
•     Balance financiero
•     lngresoal Almacen
•     Pagos de seguridad social y parafiscales
•     Certificado de revisor fiscal
•     Antecedentes disciplinarios de la procuraduria
•     Antecedentes fiscales de la contraloria
•     Antecedentes judiciales y medias correctivas de la policia nacional

Para constancia  se firma en  la  cuidad de Armenia  Quindio,  a  los veintiocho  (28) dias del
mes de octubre de 2020.

Carrera  12 No. 20 63 piso 3    Tel: 7 414713 www.ramajudicial.gov.co



8                 8  f  8        8  8
=SO           SO-.  o-              d.
=.  =.               €0`-1

G®

E
±

iiiiii!    i;

ifi:8ai£8E=iE3i6
<

-00-+I-q-t_r+E-3 =I:§-C>=:_a
Iii

<

I
cO

5
cO

.
C,

0i
£ =
® t=:
®

6
3=
<=
vl<
.9u
=gi

E!=

88
aJ+

§®=
cOE£

e
C)

:

aui
8
03
a,J
Cr

a
a.
€ a:ul:=2

9i
e
E'E
8u
a£
c=

:i



I    r='.    =



ram
GEciuLA BE 8lur5ADAae(A

..,.,          gr
i.' ..,, 3    -i   .      .I         Ldri____

EE

aNniaE  OEflEt,.H\3

FEGHA BE NACIRIIENT$     21"JUL-199i

!#fri6=®:uNk#c¥M,"ro
1.6S            a+
EgTAT®Fth:                   G.S`  F]ti

M
§EXO

ae.juL-€'co9peEOE«lw
FECHAYhuisAHDEg*iJ£BICBaNLd\`ch,^rferfFJf.at=i':r'`ac

Hrms¥fiffi l€J`t3mnAi
¢Arilzie5A7isLBAmeiif!s!Trmacs

EL-DiDBi5o`ae` Fds?1-M`] €$21B2!4ig.2ci6sog03               ®015B?SasiA  i             £Ij484o€j§



Certificado
Bancario

Jueves, 2 de Julio de 2020

A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA   S.A.   se  permite   informar    que   COLOMBIANA   DE  COMERCIO  SA  CORBETA  SA  ALKOSTO   SA
identificado(a)     con    NIT  890900943,   a   la   fecha   de   expedici6n     de   esta   certificaci6n,     tiene   con   el   Banco    los
siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA CORRIENTE 23183574009 1998/04/01 NC;ITIVA

* lmportante:    Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.
*Si  desea  verificar    la  veracidad    de  esta  infomaci6n,     puede   comunicarse    con   la  Sucilrsal   Telefonica    Bancolombia    los   siguientes    ndmero§:

Medellin   -Local:   (574)  510  90  00  -Bogota   -Local:   (57-1)  343  00  00 -Barranquilla    -Local:   (57-5)  361  88  88  -Cali  -Local:   (57-2)  554 05  05  -Resto
del  pats:  01800 0912345.  Sucursales Telef6nicas en el exterior:  Espaf`a (34) 900 995 717 -Estados  Unidos (1)  1866 379 9714.

th ha .
Juan €amilo Moreno G6mez
Gerente E$1rategi a CanJal Telefonico

Es ei       in
mesrmefttxp

df:
tSti®¥

HH
Bamaigrmfrfa
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PWC
Informe del Revisor Fiscal

A la Gerencia de Colombiana de Comercio S. A.

P«,C    a-±=::::.k-=vv, I--I-,,
iiimiiiiiluiiliiui"umliuimimiliuiilu"

RErfero"rsAfaENOErs¥RA§EL&aoa=2:

17 de junio de 2020

En mi calidad de Revisor Fiscal Suplente de Colombiana de Comercio S. A.,  identificada con
NIT 890.900.943-1,  he efectuado los procedimientos de revisi6n que se detallan a continuaci6n, con el
prop6sito de verificar el pago efectuado por la Compafiia por concepto de aportes a los sistemas de
salud, pensiones y riesgos laborales y a las cajas de compensaci6n familiar, lnstituto Colombiano de
Bienestar Familiar (lcBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA) del mes de mayo de 2020.   El pago
de dichos aportes es responsabilidad de la Administraci6n de la Compaf`ia como parte de su gesti6n.   Mi
responsabilidad de acuerdo con el Articulo 207 del C6digo de Comercio y lo establecido en el Articulo 50
de la Ley 789 del 27 de diciembre de 2002, es informar sobre el cumplimiento de tales obligaciones.

Los procedimientos de revisi6n realizados fueron los siguientes:

a)    Indagaci6n con el personal del area responsable, en relaci6n con los procedimientos utilizados para
la identificaci6n y pago de los aportes a los sistemas de salud, pensiones y riesgos laborales y a las
cajas de compensaci6n familiar,  lnstituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio
Nacional de Aprendizaje (SENA).

b)    Obtenci6n del listado de liquidaci6n de aportes a los sistemas de salud, pensiones y riesgos
laborales, y a las cajas de compensaci6n familiar,  lnstituto Colombiano de Bienestar Familiar (lcBF) y
Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA), preparado por la Compafiia del mes de mayo de 2020.

c)    Comparaci6n del listado obtenido segt]n se menciona en el literal anterior, con los documentos
soporte de los respectivos pagos efectuados por la CompaF`ia.

Con base en el resultado de los procedimientos enumerados anteriormente del mes de mayo de 2020,
informo que, a la fecha de esta comunicaci6n, la Compaflia se encuentra al dia en el pago de los aportes
a los sistemas de salud, pensiones y riesgos laborales y a las cajas de compensaci6n familiar, lnstituto
Colombiano de Bienestar Familiar (lcBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA).

Este informe se emite para uso exclusivo de la Administraci6n de la Compafiia, con el prop6sito de dar
cumplimiento al Articulo 50 de la Ley 789 del 27 de diciembre de 2002 y no debe ser utilieado para ningtin
otro prop6sito ni distribuido a otros terceros.

£Svfe:#a*f::{:qu+aJa  gr
Tarjeta Profesional  178341 -T

Ptwc Coritadores y Auditores Ltda., Ediifecio Forum, Caue 7 Sun No. 42-7o, TorTe 2, Piso 11, Medellin, Colombia,
Tel: (57-4) 325 4320, Fax: (57-4) 325 4322, uJu)u).pu)c.ccm/co



ADMiNgt:ng;¥,£g  JUNTA CEENTHAL
EspE&iAL   DE  GCNTAmofiEs

Certificado No:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE COMERCIO, lNDUSTRIA Y TURISMO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN  INTERESE

Que   el   contador   pdblico   ALEJANDRO   ESTRADA   SIERRA   identificado   con   CEDULA   DE
CIUDADANiA  No  1152192419 de  MEDELLIN  (ANTIOQUIA) Y Tarjeta  Profesional  No  178341-T  Sl
tiene vigente su inscripci6n en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de lnscripci6n.

NO  REGISTRA ANTECEDENTES  DISCIPLINARIOS * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
******************************************************************
******************************************************************

Dado en  BOGOTA a los  15 dias del  mes de Abril de 2020 con vigencia de (3) Meses,  contados a
partir de la fecha de su expedici6n.

..,,Z
NERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON  LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE  1999,  DECRETO UNICO

REGLAMENTARIO  1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el ndmero del certificado
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lnformaci6n  de  la  planilla  pagada                 ;A;'..\,>>t' ^>€

ty`lt qe. cQmerczQ Pperador Se lnformacl6n
Rar6h Social dell ODorador do lnformac[6n
Descripcl6n

F®cha

Perlodo de Cotizaclon Otrce Rlesgos
Periodo de Cot[zacl6n Pare Salud
Empresa
NIT

c6dlao §ucil rcal
Roforoncia do Page/ Ndmoro Plapllla

"|}o de Pla^nllla

N dmero Transeccl6n Bancaria/ CuS
Banco
Valor
Estado de la Transaccl6n
Direcci6n IP de Origen

wit                      cedtoo

NcO0336004                25-14

Ned6z27-6i-O`   -    ;;   -`2T5Ti6:01

trtyap_Q2_29+39_LL2sOL9ioi ipROTEccroN FONDo DE pENsioNEs OBLI

i,deed4§964 ' ~Ty  6€i€5s A ,iEps.s`¥c6wiFAeuND,

}C-AJA DE COMPENSAclbN fAMILIAR DE SUCRE

r6o`die6a]ri-5
ARUS (antes Enlace Operativo)

202006-10, 08:47:57 AM

mavo de 2b20-

junio de 2020

Nl  890900943

44856065

i
649173564

{i_oo_7L-j}_AN_cQQiffilffiREREillffiffiB±
$ 2.691.023.goo

Aprobeda
10.42.14.1

}NsO1097473         {{ 7wiE`bTvids`^E-?-s~sife§i5i;iib5

1358                                      $ 103.657.300

3417                                       $  177.661.500

45                                                $  7.512.BOO

869                                      $ 78.773.300

$ 383.700

$  109.800

445                                     $ 29.593.900

N806008394 SER EMPRESA SOLIDARIA DE

N891280008       ;I   ccFC27 ( £OMFAMILIAR DE EPS - CCF

N900156264             EPS041      CMRC.RECA.FOsyGA-NUEVAEPS

N_9Op226.71:5:TL-ETs-st:2-4-;iEFs~-s€-cfo,s-frb6fu-OviLia+fo^i.
N900226715             EPS042

hi63in'il€ini~mT,rfb~S6b5|h
CcOSALUD CONTRIBUTIVO

N900298372             EPSC34     RECAUDO SOP CAPITAL SALUD

it8ba^i36as7

N892115006 CCFC23     EPS€CFC COM GUAJIRA

COMF HUILA

R  MOVILIDAD

INDIGENA  DEL CAUDA A.I.C

rN8379+apoap,  I.  _t I_ _E_PL8_Q_§_    LEN_1:IPAP_E.RO_M9IgR4j

N900935126             ESSC62     ASMET SALUO EPS SAS

Tol8l ht6i..ee Wore

$0

YY           ~/'H    er"gHanYED'§
$0

_$0

16                                                $  1.163.goo

al_`.`,  H        .2Oii8OO       ^*.€``Fj¥`*  ,,
$ 576.000

2108                                        $  241.041.700

$  610.ZOO

$  180.300

45                                          $ 3.459.600

$ 83.752.goo i

$ 67.000

$  191.400

$ 804.500

$0

S=o(

$0

SO

SO

SO

PS SURA

N891856000            EPSC25     CAPRESOCA EPS

N901021565         ;   ESSC18   €¢MRC RECAUDO FOSYGA.EMSSANAR E`S`S

816                                         $ 59.180.700

3                                            $ 204.700

303                                      $ 16.946.700

ARUS'LfneaEXP°rt°SenMpa'nT=,¥8#g2q:#'2;3.8#4e#n|3#:¥Z74.83o#:;3:u8cacTUTa¥e9aa::o6,987o::i:;;;';:#:e#[c-a%T88;;:;,?::eT2"®rolra:SOO"27Eaginatde2

ARuS (antos Enlaco Operatlvo) no 8o hace reaponsable de lag planllla8 y pago8 rcallzndco a trav6s de otro8 oporadoroB do lnformacl6n dado qile no tlone medles
pare corroborar la veracldad de la ml8ma. eu alcanco 8e llmlta a repllcar la Jnfomacl6n sumlnietrada dlroctamento per el cllenle.

Antes de lmprimir, asegdrese qua sea realmer`te necesario. Proteger el medio amblonte esfa en nuos(ras manos.



Nit                         C6dfoo                                                                                                  Admlril8tradora                                                                                             Ntltooro ^fll]ido.

N890303093              EPS012      COMFENALCO VALLE  E.P.S.                                                                                                                                                               68

N805001157             EPS018      ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A. S.O.S.       j                            205

N890903790         '       14-11

N892399989               CCF15

N861080005 -            CCF16

N891190047               CCF13

EPS-S   CONVIDA

PROMOTORA DE SALU D

COOMEVA ENTI DAD PROMOTORA

COMFACESAR

CAJA bE-COMPENSACION

SALUD  S.A.

N891500182               CCF14       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DEL CAUCA -COMFACIAUCA

;N8912cOOO8

COMPENSACION SANTANDER COMFANORTE

Fxwil-i\xR~66irF~Ainiirfeb€[
N891780093               CCF33       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DEL MAGDALENA

N890101994        I      CCF07

N890000381        t      CC t'6inFErisi~6i6in
REGIONAL

ATLANTICO

V8lor.ln "ora                   Tatrl wht.re... I.ore

$  3.959.000                                                      S O

SQ

$ 3cO.000                                                   $ o

i^o-

371                                        $ 29.948.000                                                   $ 0

40                                          $ 2.203.goo

7                                              $ 510.200

38                                           $ 2.012.500
`::`,I.I  ```ffi.    `  I.07           .                STY:s4.`t.I  `  `      -            so

9                                            $ 577.200                                                $ 0

360                                       $ 24.238.2cO

FAMIL IAR DE FENALCO COMFENALCO QUI NDIO

N891480000               CCF44       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE  RISARALDA -COMFAMILIAR RISARALDA                                    270                                         $  18.562.600

N891180008              CCF32      tcAJADE

N890480023               CCFO8       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE FENALCO   -ANDI COMFENALCO

N892115006               CCF30       CAIA DE COMPENSAcloN  FAMILIAR DE LA GUAJIRA

§u5sibfo^F^AM-I+irii:t>[sfuieistDTO

N890201570               CCF40       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR COMFENALCO SANTANDER

CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE BOYACA

N8909cO841                CCF04       CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE ANTIOQUIA COMFAMA

N892200015              CCF41

N890700148              CCF50

N89i 2in337            ccF63

N800219488              CCF67

N844003392              CCF69

DE COMPENSACION FAMILIAF` DE SUCRE

EB5|I

23                                             $  1.266.100

393                                        $ 25.149.500

2154                                       $  183.130.200

CAJA DE

CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DE ARAUCA COMFIAR

CAJA DE COMPENSACION  FAMILIAR DEL CASANARE -COMFACA§ANARE

suiiTofalos:
Total a Pagar:

$ 8.243.700

41.771.9cO

$ 62.656.5cO

$ 2.691.023.coo SO

$ 2.691.023.900

ARuS'Lin°aEXP°rt°9°nMpa'nT=,::TgF2q:8t!;3.efo¥o#n::3ig:¥2:74.8:®#:;,BrauscacTUTaa:e99a::o6,9e7o::::;9Ca7l};.#:e#;a:%#g:;a5:,?:::.72m®relra:3401327Eagjna2de2

ARUS (anto8 Enlace Operawo) no 8o haco re8pon8abt® do lag planlllas y pago9 roallzadoa a trav6s do otros oporadoro8 do lr`formacl6n dado que no tleno modlo8
papa corroborar la veracldad de  la ml8ma, 8u alcanco 8® llmlta a ropllcar la  lnformacl6n 8umlnlstrada dlroctemonto por et cllor`to.

Antes de jmprimir, asegrireso que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en niiestras manos.
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Fomulario del RegjstrHojapri

n:,#ico "ma°                 li|ENj:L¥@=;5drE¥  I |||| I
2.ConceptoREctualizacich

4. Ndmero de formulario                                                                 14681263536E6paclo .ecorvedo pera la I"ANIREREffiREffiREREREREREI    I

11 I 11111111111                        I
(4   5)7707212489984(8020)  000001468126353  6

5. Ndr®rod°'d°ndfi8cactg6n:nTri;(N:T)9  4   3 ,. i :V  ,.:u:::6:a=°cnoaLysrfu                                            #fgiv\\         (ffi`4 Bu6n°'ean'cO

lDENTIFICACION                                ®\`````J,/   £J'+`7   \L`=,; 't

24. Tlpo de contnbuyenlo:                                                           25  Tipo de docunonto                                        26. Ninoro do ldorfuficap#=`has€57?a ``                             27. Fecha oxpedlci6n

persona juridica                                      E]                                           in I     I    I    tpr\6i,I.`T,i          \.5ITl             I                   I         I         I
Lugardeexpedlcion            28  pals                      mr  bepahamento tufled/witunlclp|o:++++                                                                                       .       .

31  pnmer apoiiido                                         32  sogundo apollido                                      33  Primer nom:re ({'     ;S /7 !ngos nombro3

35. Raz6n sCOLOMB

#NA DE COMERCIO S.A.                                                   Z7>S;i    ts==;#
36 Nombre comorclal                                                                                          /;`,```\€`ay;   !€;afro s.A. Y /O  ALKOSTO S.A

z;ngngAcit5N^6`.`T,\`\``S

:O::8MB,A                                    EH, :9OgDOO:¥:Orrio     `z€; LL;\L,£~=j`;fL¥,  H :Oogc::f:gYcun,cip,a                                         RE

;iLDiTca:: p;nChz;                                                 ^4\ap» rfR   ey
42. Corroo oloctfonico: 43. c6digo postal           r'/'         `#Tftydeo\aj/                                                         I 45.Toi6ton02
legal@corbeta.com.co 11101113141      I\NJ';1       `      `lTTI      I      I      1131614|9|7|7 7|        I        I        I        I        I        I        I        I        )        |4|3(7|6|8|6|8

fu_.ir„  f`x`,    c    .ts,CAC,oN

Actiy{rfa\xpL"gmlpeThl\=`\^ Ocupacl6n

Actlvldad Dnncliial                                            A^  A          `   secuus!3ii.~-/                             Olri.. actlvid.den
51. Cddigo                      ost5a2bieNaq#i:#tosrTThEHI    46.c6digo     I   I   47.Fochairucioactividad    I     I    48.C6;gbe:`             i   Fecpa`j#i       asthfchd.   I 50.Ouigo'|               1               I               2

lL±Ii  953lo  Ill  4|H±9rf`      ,4i¢i  4|              ;4,5,itii3,0,9,1
„ ~ `ngfty\ \a\5              \\;*S§`esponsab]lldades. Cal]dades y Atributce

1        I        2        I        S        I        4       I        6     fA £fy e ``i.6 v i A`g\ ``+.T=£`gro 11     I      12 13     I      14     I      15     I      1C     I      17     I      18 1®     |      20     I      21     I      22     I      2S     I      24     I      26     I      26      I

53. C6digo 3i   ,5i   ,7i   ,8Idifaoi47,3ii\avrel3,34,11412 4!815,21         I        I                   I         ,         I         ,
I,111111                                                                         I

03- 'mpue05-'mpto07-Reten

::t:a:a::y::::;i:o¥t,,ru:ondifez¥,ng:S£#nxao,ga:n;nsumo
08- Retenci6n timbre nacional vos en el exteidada-lvA

Oi:lig:i..duan.ro.                                                                                                                 E`port.don.

54. cedlgo:

'        12       I        S        I        . 61®171® a        I       lo       I

|1|2|     |2|2|     |2|3|     |3|7 16141           I           I           I           I           I           I           I           I
Ill 55. Fonma            56. "po Sorvicto                     1                           2                           .1111111I-Ill-I-I-I-Im------I-II

11        I        12       I        1S        I         14 16        I         1®        I         17        I         18 19        I        2o        I IIIIIMIIhl
11111111111 11111111111 11!111                                                                                                                                   58.CPC

IMl]ORTANTE: Sln pegivlclo do [as act`iallzaclorLes a qua haya lugar, Ia lnecripcl6n en el Reglstro Onlco Trlbutario -F`uT-, tendrd vloencla lndctln]da y en con8®cuencla no se exlglrt su renovacl6n

Pare Li8o exc[usivo a® [a D]AN59.Anoxos:siINOE6o.No.deFoiioa:in                                                                61.Fecha:   |2   o   2   o|0   3|17|

La lnfomacldn silminlstrada a trav6s dot /ormulano oflclal do ln8cripcldn, actuallzacl6n,  su8pensldn Sin porjulcto do las vorificactones qua la DIAN reallco.
y cancelacidn del  Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de const8tar Firma autorueda.984.NombroACOSTA MARTTA CAMILO ORLANDO
inexactitud en alguno de los dates 8ur"nistrado9 8o adol8ntardn lo8 procedimiento8 administrativos
3ancionatorios o do suspension. sogtin el case.
Pafagrafo ael  artlculo  1.6.1.2.20 dol  Decreto  1625  de 2016

Firma  del  9olicjt8nto:

985. Cargo.         Analista lv



Fomulario del Regisfro Unico "bufario
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Espacio rosorvado pare la DIAN
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4.  Ndmero de formulario

2       de             65          Hoja2

14681263536

(415)7707212489984(8020)  000001468126353  6

5. Ndmero de ldentificaci6n Tfroutaria (NIT);                                6. DV

890900943

12.  INreccl6n 8ecctonal

lmpuestog  de Gronde® Contribnyentes

Caracterfstlcas y fonmas de las organizac(ones

62. Naturdaza                    in                  63. Formas 8sociativas                            H
65. Fondos                       in                 66. cooperativas                                   H]
68. Sin personerla juldlca in un

Constitucl6n. Roglstro y Ohima Refoma

71. Claso:

72.  Ndmero.

73. Focha:

74.  Ntlm8ro  de  Notaria:

75. Enddad de rogistro

76. Focha de rogistro:

77.  No.  Matricula mercantil:

78.  Depahamento:

79. Ciudad" unicipio

19    5    3    011

2   0   5   011

88.  Entldad  de vigilancia y  control'

Superintendencia de Sociedades

89. Estado actual:

HH
EN
un
un
un

ff;,                     in
Compeslclon del Capltal

83.  Nacional pdblico:

84. Nacional privado

86. Extranjero pabllco:

87. Extranjero privedo:

Entldad do vlgilancia y control

E§tado y 8enoficio

91. Namero do ldontificae.ch Tributaria (NIT):

93O#froou+#6n 94.  Nombro del grupo econdmlco y/a empresanal Tributaria(NIT)dela     g6   Dv

!33ieNdaddm8%qrfudedtre%gn6onrtELbniaa

Fecha generacidn documento PDF:  18J)3-202010.19.29AM
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!ffiuDENELNA

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No.152678083

EL¥!E
WEB

16:53:09

Hoja  1  de 01

Bogota DC, 28 de octubre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE IA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de  lnformaci6n de Registro de Sanciones e lnhabilidades

(SIRl), el(la) sefior(a) COLOMBIANA DE COMERCIO SA SIGLAS CORBETA SA Y/O ALKOSTO SA     identificado(a) con  NIT ntlmero 8909009431 :

NO REGISTRA SANCIONES  Nl  lNHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaci6n de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
antoriores a su expedici6n y. en todo caso. aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidados que se encuontren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempef`o ausencia de antecedentes, se certificafan todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales.disciplinarias,inhabilidadesquesederivendelasrelacionescontractualesconelostado,delosfallosconresponsabilidadfiscal,dolasdecisionesdep6rdidadeinvestiduraydelascondenasproferidascontraservidores,exservidorespablicosyparticularesquedesempefienfuncionesptlblicasenejerciciodelaacci6nderepel.ici6nonamamientoengarantra.E8tedocumentotlonoofectosparaaccederalsectorpabllco,enlogt6rmlnosquaestablozcalalayadomasdlspo§lcionosvlgento§.Seintegranalregistrodeantecedentessolamentelosreportesquehaganlasautoridadesnacionalescolombianas.Encasodenombram]entoosuscripci6ndecontratosconelestado,esresponsabiudaddelaEntidad,validarlainformaci6n

qua presente el aspirante en la pagina web: http:/^^Mn^/.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ

Jefe Division Centro de Atenci6n al Ptlblico (CAP)

ATENCION  :

ESTECERTIFICADOCONSTADE01HOJA(S),SOLOESVALIDOENSuTOTALIDAD.VERIFIQUEOUEELNUMERODELCERTIFICADOSEAELMISMOEN

TODAS LAS HOJAS.

Divisi6n Centro de Atenci6n al Pdblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No.15 -60 Piso  1 ;  Pbx 5878750 ext.13105;  Bogota D.C.
www.procuraduria.gov,co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO 0RDINARIO
No.152677965

WEB

16:51:45

Hoja  1  de 01

Bogota DC, 28 de octubre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de  lnformaci6n de Registro de Sanciones e lnhabilidades

(SIRl), el(Ia) seiior(a) ALEJANDR0   ESTRADA SIERRA identificado(a) con Cedula de ciudadania ntimero  1152192419:

NO  REGISTRA SANCIONES Nl  lNHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaci6n de antecedentes debefa contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afros
anteriores a su expedici6n y, en todo caso. aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades qua se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o po§esi6n en cargos que exijan para su desempefto ausencia de antecedentos, se certificafan todas las
anotaciones que figuren en el registro.  (Articulo  174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certmcado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respon§abilidad fiscal. de las decisiones de

p6rdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptiblicos y particulares que desempefien funciones poblicas en
ejercicio de la accidn de repetici6n o llamamiento en garantl'a.   Esto documento tlene efectos para acceder al sector pt)bllco. ®n los t6rmlnos que
®stablezca la Icy o demas dlsposlclonos vig®nt®s, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscn.pci6n de contratls con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informaci6n
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ

Jefe Division Centro de Atenci6n al  Ptlblico (CAP)

ATENC16N  :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01  HOJA(S), SOLO ES VALID0 EN Su TOTALIDAD. VERIFIOuE QUE EL NulvIERO DEL CERTIFICADO SEA EL WllsMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisi6n  Centro de Atenci6n al  Ptlblico (CAP)

Linea gratuifa 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera  5 No.15 -60  Piso  1 ;  Pbx 5878750 ext.13105;  Bogota D.C.

www.procuraduria.gov.co



CONTRALORiA
GENEf`AL  DE th REpuBLroA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENC16N JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

QueunavezconsultadoelSistemadelnfomaci6ndelBoletindeResponsablesFiscales'SIBOR',hoymi6rcoles28de
octubre de 2020, a las  16:51 :04,  el nbmero de identificaci6n, relacionado  a continuaci6n, NO  SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

lTiDo DocumentolNoldentificaci6n CC
1152192419

C6diqo de Verificaci6n 1152192419201028165104

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ninero consignados en el

respectivo docunento de identificaci6n, coincidan con los aqui registrados.

De confomidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluci6n 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui

plasmadatieneplenavalidezparatodoslosefectoslegal6s.

C¥
FAtyhA?G;;Fu:Do
CONTRALORA DELEaADA

de constatar la autenticidad del Certificado.
i;V£;.ra~6;-fi;.-a4.3-5i;-i-s-o--1. c`6digo postal  Ill o71. PBX 5187000 - Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

Con el C6digo de Verificaci6n pue

Digit6 y Revis6: WEB

Pagina 1  de



CONTRALORiA
GENERAL   DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENC16N JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que rna vez consultado el Sistema de Informaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy mi6rcoles 28 de
octubre de 2020, a las  16:50:40, el ntimero de identificaci6n de la Persona Juridica, relacionado a continuaci6n, NO

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

TiDo Documento NIT

No.  Identificaci6n 890900943
C6diao de Verificaci6n 890900943201028165040

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ninero consignados en el

respectivo documento de identificaci6n, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluci6n 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Revis6: WEB

C-i.+----,

©
Con el C6digo de Verificaci6n puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso  1. C6digo Postal  111071. PBX 5187000 -Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
Pagina  I  de  1



28/10/2020

P0uciA NACIONAL
DE COLOMBIA

Policia Nacional de Colombia

ife © I © G, , f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16:48:56 horas del 28/10/2020, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1152192419

Apellidos y Nombres: ESTRADA SIERRA ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituci6n Politica de Colombia.

En  cumplimiento de  la  Sentencia  SU-458 del  21  de junio de  2012,  proferida  por la  Honorable
Corte    Constitucional,     la     leyenda    "NO    TIENE    ASUNTOS     PENDIENTES     CON     LAS
AUTORIDADES    JUDICIALES"    aplica    para   todas    aquellas    personas    que    no    registran
antecedentesyparaquieneslaautoridadjudicialcompetentehayadecretadolaextinci6ndela
condena o la prescripci6n de la pena.

Estaconsultaesvalidasiempreycuandoelnamerodeidentificaci6nynombres,correspondan
coneldocumentodeidentidadregistradoysoloaplicaparaelterritoriocolombianodeacuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda  con el  resultado]  consulte  las  F2reguntas frecuentes o acerquese  a
instaJaQiQD±a£Q±Lci±J±!asiQnalmascercanas.

Presidencia de

la  Bepdblica

L4-.        N.cc.uml   -oufra.Iavl] -vi.tugi)

Mnisterio de

Defensa Nacional

iE
Portal Unico

de Contrataci6n
Todos los derechos reservados

https://antocodentes.policia.gov.co:7005AvebJudiciavformAntecedente§.xhtml

ini'

Direcci6n:  Calle  18A #  6gF-45

Zor\a  lndustrial, barrlo

Montevideo.  Bogota D.C.

Atenci6n administrativa: lunes a

viernes 7.00 am a 1 :00 pin y 2:00

pin a 5:00 pin
Linea de atenci6n al ciudadano:
51597o0 ext. 3o552 (Bogota)
Besto del pai's. 018000 910112

E-mall:

llneadirecta@polLcia.gov.co

Hnea

Gobierno en



28/10/2020

© Policfa  Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL  DE COLOMBIA

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

rfu (Default.aspx)  Q

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

1 Consulta Ciudadano

La  Policfa  Nacional  de Colombia  informa:
Que a  la fecha,  28/10/2020 04:48:36  p.  in.   el  ciudadano con C€dula de Ciudadanfa  NO.  1152192419   y Nombres:

ALEJANDRO  ESTRADA SIERRA.

NO TIENE  MEDIDAS CORRECTIVAS  PENDIENTES  POR CUMPLIR.
De conformidad con  la  Ley  1801  de 2016 ``Por la cual se expide el  C6digo  Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana''.  Registro interno de validaci6n  No.  16864752  .  La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a trav6s de la pagina web institucional digitando

https://www.policia.gov.co,    mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedici6n del mismo.  Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de

c6dula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q   Nueva  Busqueda I   Imprimir

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx ini'


